
7327Žď/1/7 ť. % - W'z VA

\'ĚZEŠSKA SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY
Střední odborné učilišti Prahu 4, Na Veselí Si, PSČ 140 67

Tel.: 244024443, Fax: 2446?2499?._ ISDS; gkgd44m

 

 

C;: \řS-ášgš'?„íČJ—ÉÚÉB-SMQUG-VERZAK V Praze dne 29— 12023

Výzva
k padání nabídky

na veřejnou zakákxz maiého remaku &: návaznosti na % EL 36 3 3? zálmm č. 13452016 Sb„
:) zadáváaí veřejných zakázek: ve znění pozóějších předpisů (dále jen „ZZVZÚ na dodávku

zbcží & názvem

„SOU — pracovni elektrikářské výukové stoly Heřnmnice“
(dále jen „výzvďj

Zadavatel:
Česká repubhka, Vězeňská služba Čegké tepušllžky fšč aidíem: Somkú 16721313, Hi) é? ?mha 4,5

zasmupmá na základě pmfěřeni gmxeráhúhu ředitele Mgn Iosefmn ?olcerenh ředitelmn
Střednům Ddbomého učiliště, X3 Yeaelí SL 149 QQ Fram 4

Pšadmět phxéaš zakázkyge určen pm erganimčzňjednatlm:

Adresa Vězeňská slnžba Česká republika?
Šíšedxú odborné sčiiiště
Na Veseli 51
143 $(? Praha 4

Ičrrveszma
DIC: CZ 00312423 - umí ylátcmz DW? v hlavní čirmessti

Kontaktní asehyi
Zbyněk Kašpar

Mgr, Raman Híubmžei-z

Ing. Pavel Baicaf

e—maíl:

 



Čl. I.

Vymezení předmětu veřejné zakázky

Xázev ukázky „SOU —— pracemi eiektrikářskě výtakevé staly Heňmníce“
Dluh zakázky: veřejná zakázkx malém: rozsahu na áedávku
Specifikace a rozsah pažadwaného piněuž:w

m
v
—

Předmětem \eřejné zakázl—zjy je docláxIm„: kusů nowch ;;racomích elektrikářskích
\ýukoaj'ch smíří %.četné jqich w.edení do prcaozn a ziadám' přišlušné dekamxenmce (dni;
jen\zba'zí? Zboží bude dmdáncš(!o miesta Fíněni xežejné zabila “vedeného*? baděč
tahala článkn

Bližší xarmezení pažadomueího zboží jako předmětu zakázky je uvedeno *; tech::xické
Spaaiňkací paptávanéhc: zbaží _ výkam xýmér, která Woří přímím & “3 této »Ýny.

* Předmkládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem-Kč bez DPH a zároveň je
čásřkou zmpřektočítehmu.

Doha pinčaí předměm veřejné zakázky je nejvýše 39 kalendářních dní ode. dne padpísu
31111911fo

U
V

6. Mish) plnění pšedměm zakázk?

Vězeňská, sšužlm České republiky
Věznice Hešmmúce
Školské azdělávncí středisko
Oriovská 6230235

“?13 62 Ostrava

\fsbraný uchazeč se pe deviza: deciásky přečměm \eřejué zmázky musí podmbít režimu pm
výkaz čimmgrš x Qíajekm se zvi—Qiš'mnn režimem Přgsná praxádía & perhmalw pro pami? 05:32)
bndon s (3bxmým uchazečem upřesněm přec! pgdpisem kupni smloaw

Či. na
Obchodní a platební podmínky

Obchoóm a platební podnmlky;sou ObSZ—IŽČQ) &? návrhu Empfni smlouvy (dáiejenSmžoma“
kiamjé přííohcauč 3 fám výzw jaka snučást 1303325“kmé dakmnemace Úmstmk do n'zvrlm
snúúuw pauze depku“ zachwat'eiem *ÉlllřZčné &&an (zeiegně f(mmitmany text), ospamí údaje
není o;;xávněn měnit. Nabidky, které nebudou tygra padin'inky respeldmvat, budou zdaššího
hodnocení vyřazeny Zímží bnde zúxmzene *: české měněna základě jediné faktury. která bude
vysmena 1m přetiání a přemetí zboží Fakulta je splatná clo $() kalmtšářnšch daň ode dne jejim
doručení zadavateli ;; „imisí k ní být doložen prakem! o předání a převzetí zboží bez veškmch
xati a nedaáěH—m (případně ckzdacš list) padepsmlý apráměxmu osebou známateie Záruční (19233
na zbcžicim 24 měsíců od předžmí zboži. Nabídky, které budem obsahovat“ zámířní doba: Mata
nebudou hocšmceny.

ČL HL
Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Nabídka musí být zpracovala %: písemné farmě? v jazyce českém &? soašaršu s podnánkamí,
xweďenými \! tém Výzvč :; jejích příleháck Všeclmy čágti xmbídky musí “být vloženy V

lv
)



clemmúckě peóobě na sumky mkázkjs; pedálu MEN (Námdní Elelmloníaký Nástroj — cmatrá'lní
portál pm zadávání veřejnýd; zakázek)

šm szššnemň >€z.€zž23dzwaci )0šhx;N%5—23»Vů$003939  

Nabídka musí ngrdmmtr

— kxycí list nabídky die přiložšy č 1 way,
— dapíněneiz technickou specíňkaci - výkaz výměr cíle přílohy č. 2 výzw * včemé nabídka?“

ceny (v Kč bez DPH í ;; DPřžl

_ padepsmxý :sfmh kupni sxzaimwy opxávněnou axožmu podle:. obcheciaílm fejfstšíím dle— přímky
&, 3 vým? Tex? 315mm Smlowy musí odpovídat vzom tmfedeaého v příloze tém \fýaíy ;; še
pro uchazeče ZŠÝRBIÝ. Zájemce deplní pouze cíayhějíci údaje (zelmě famxámmný text)

— doklady pmkamjící splnění kmíiňkace dle & V výzvy.

Při nepředlosžení paiwcimmných daxšmmentů může být ambicím účastníka “».-_ymzem a účastník
vyloučen.

ČI.n
Požadavekna zpmmvání uahídkavé cen)“

Cena musí být %? mbídce uvařena jako: ceikwá cem předměm zakázky v Kč bez DPH, sazba
DFB v “JEL Čáš'tka DPH v Kč a celková cena v Kč včetně DFB,

Cenomu nabiólm účastník uvede fbmzou krycího lištu, ježzzož .xlcxgýhlěxlíš ;Jřetííclm tvoři přílchu
č. 1 táta výzvy a fomaou technické specifikace — výkazu \timčn jelmž nemýhxčná přeóšolm
tvoří příkonu. &. 2 tém ním?,

Dále tičnstzúk do čl. HL kupní milana? wait;— paakyiovamn zámční (isbn (minimáiní
požadwmá. áéika záruční duby činí 134 měsíců).

Cena nveámá <; nabídce bude stmmvem jake cšeňnišímí “ nepřekročitehíá, & m i vpřípadě
pekná ůčamúk není plátcem DÝH :; vprůlňhu pinění by se stal plátcem DPH V případě
uzavření obíednávšzy na píněm' přecšměm zakázig“ fanda cena stmmvem jaka nejvýše připugmá :;
b\ide 313%;th veškeré náklady účaatníka spajené s řádným provedexmn x*ďejné zakázky.

Ve všech dekumenfech nabídky. kam účastník nabídkovcu cem: uvádí (krycí list nabídky.
technická speciňkace - \ýkaz výměr, návrh kupní „511110qu musí být fata cena, uvedena
vždy jednotně ve stejné výši a se síejným počtem, (Iesetínuých míst (cena \'Kč bez DPH,
částka DPH v Ki cena celkem v Kč včetně DPH).

ČL v.
Kvalifikace

Splnění íwaližikmse ve vztahu k Čašké repnblíce prokáže účastník tak, že ? nabídce předloží:

Základm kvalifikaci předležmim časného pmiúášení. Ymi čestného prošůášmž žwří
příloha; č.. :? této týmy.,

ČI VI.
Místo :: šhůfa ;)ro podání nabídky

Udmzečí swé. nabídky budem vklááai \? elekxmnické podebě na parťák NEN
„SOE — pracovní elektríká řské \ýukm'ě stoly Heřmanice“

nejpozději do 6. 3. 2023 dn &% hod.



httpszššnen.nipezcďZmeaai peanmfNQQG-žšXDQOQŠQSQ

Čl. m.
Klitéx'ia pm pasouzeni a hodnocmř nabidek

Hodnotícím kritériem je ekmmmícká výhodnost nabíciiqg, která bnde hadnocena podia celkové
nejnižší nabídkové ceny s DPH v Kč za provedení přeíšmám veřejné zakázlq' uvedeného *; ěl! I,
tém výzvy Jak?; nejvhaduějšš Emis? wbrána nabídka účaamílmg která po posonzení a. kontmše
splnění požadaxěařx zadmmteie bače obsahem! nejmžšzí nabídkovou sem; v Kč s DPH. Ostatní
nabídky bude“ seřazeny \fpcřndí cíle výše nahídkmfé ceny. V případě mvnosti nabídek bude
přišúiženo ke zkušeností se: zakázkami pro VS ČR O výsiedhx hodnocení bude účastník Inexý
podal nabídla! mianlxmfán Qe-nmílczwn zpráwtx 1m jim uvedenou e—mailovou adresu). Vitěmý
účastník bude $tejným způaobem infonncmín D jeho wěfání,

CÍL VIII.

Závěrečná ustanovení

Účaatm'ci jsou xvýmí nabídkami vázání po dobu % kašenciářnícži (mů Tam lhůta začíná hěžet
okamžikem skončení lhůty prů podání nabifiek

Zadavatel nabídky ani jejich části účasmůiům nevrací & náklady na jmich \yhotcvem
& dmučaú Jdou k tíži účastníka

Zadavatel si ayhmmje právo všecšmy přediežmě nabidky »odnúmout.

Zadavatel si win'amie právo kdykoli? 1:15 okamžiku tmqvšfmí snúomy s wbmným zhotmaizelem
paptávkavě řízení zašít, :: m zjakéhmkoíi důvodu nebo i bez uvedeaí dávala.
Zadavatel si wtmxje právo upřaamit tuto výzm & te buď na základě, žádosti zájemců & její
vyjasnění. nebe a vlasmího pedaěm: tom upřesnění zadavatel omámi všem zájemcům
pmsiřeihúctvim elektronického návszreje NEN & to nejpozději de 28. 2. 2023 ílhfua padání rim
_není tlotčem)

hwsýfnmaimeacszadamci meattgpzNGGG—ÉE-víiůtmšířgý

Tem pnptávkové řízení se řídí zimami; & 134ř20I6 Six, G udávání vešeg'ných zakázek jen
palma35 tc: v němnebe ? tém výzvě xýslm'ně uvalena

Zadamtel má právo uveřejnit na profík: zadmmtele cm.)ámmi a výběm aejvžmánéjší nabídkjg
oznámení c: vylomččm účastníka zpoptávkověho řízmí :; úmámmí o zmšenš poptávkovéim
řízení Fwdené dokumenty se považují za doručené dnem mích uvařqaéní 1m profíhx
zadavatele..

'\fžtěmý účastník je povinen *; souiadu .se mk &. Šěťmšžě SLL záken o mgisma smluv, do 5
kaimdášních cínň ad omámení xýsletílm veže; né zakázky zadavateli prostřešhlícwím eieknnmcké
pošty čomčit nabídku v elektronické podahě ve famlám wed, excel.

Vítěmgš účastník _ič pcrvinen de 5 pracovních dnů cd wy'zxfání zadavateiem padepsat kupní
smlmmx,



Přílohv aýzw akce: SQU — pmcowú eíekníkářské vhakm'é staly Hemmnice“
příloha č 1 - Krycí list. nabídky
přiloha č. „2 — Tecímická. specifikace— výkaz námět
příleha &. 3 — šáwh lmpní mňomfy
přímím č. 4 — C&Smé pmžziášení dahvataie

%;me imdapáaž

M9 r“ JOSGfMgn Jcmf Péšcef
Dammzžášžšíšzm

Polcery , Mamma?

» Mg šůsevaícer —

ředitel Středním odbomého šŠČŠhŠÍĚ


